n.13673 del 27/12/2024, con la quale sono stati autorizzati i progetti: 

 “TUTTI A BORDO”  presentato da questa Istituzione Scolastica, con codice nazionale progetto 
ESO4.6.A1.B-FSEPNTO-2024-44, CUP J64D24002160007 per un finanziamento complessivo pari 
ad euro 37.983,00 (trentasettemilanovecentoottantatré/00); 

 “CREATIVI DIGITALI” presentato da questa Istituzione Scolastica, con codice nazionale progetto 
ESO4.6.A2.B-FSEPNTO-2024-25, CUP J64D24002170007 per un finanziamento complessivo pari 
ad euro 12.120,00 (dodicimilacentoventi/00); 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio di cui al prot. 13739 del 30/12/2024; 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 30 settembre 2020 n. 166, recante “Regolamento 

concernente l’organizzazione del Ministero dell’Istruzione”;